Or . (zum Teii verletzt) Pfarr -A . zu Horstmar . Copie des 19 . Jhd . im St .-A . Miinster, Msc. VII,
1325 a pag . 19 . Gedr . nach Or . in Zeitschrift 42 1 S . 189 JSJr. 5 . Regest Schmitz, Steinfurt S. 321
Nr . 2 . Erwdhnt Zeitschrift 40 1 S . 122 u . Dohmann , Kreis Steinfurt S . 46 . Sgl . ab .

J ) Von „ [ canori ] cus “ war „ cus “ noch zu erkennen .

357.
1306 September 13 .

Erzbischof Heiwrich v . Koln lasst den Bischof Otto v . Miinster zur Vernehmung des uber ihn ge-
fdllten Urteils nach Koln laden .

Henricus , Dei gratia sancte Goloniensis ecclesie archiepiscopus, . . . veteris ecclesie s . Pauli
ac ecclesie s . Martini Monasteriensium . . decanis necnon . . thesaurario Veteris Ecclesie predicte
ac Henrico, rectori primi altaris in ecclesia Monasteriensi et Bertrammo de Lubeke, dicte ecclesie
Monasteriensis vicariis, salutem in Domino . Cum , fama publica referente , Otto Monasteriensis
ecclesie episcopus , noster suffraganeus, super variis et diversis criminibus et defectibus fuisset
infamatus ac per . . procuratorem . . decani et capituli ecclesie Monasteriensis nobis super eo
fuisset et sit denuntiatus , nosque ex officii nostri debito et ad denunciationem dicti procuratoris
super hiis procedere volentes contra ipsum et processerimus causam sive negotium huius inqui¬
sitionis viris discretis . . abbati monasterii s . Panthaleonis in Colonia et . . decano ecclesie
Bunnensis nostre dyocesis litteris nostris patentibus committendo, diffinitiva sententia nobis reser¬
vata, dictique inquisitores sive iudices sic a nobis dati , iuris ordine servato, processerint in penam
contumacie dicti . . episcopi ad receptionem et publicationem testium , maxime cum idem episcopus
ab ipsorum inquisitorum et iudicum examine recesserit contumaciter per frivolam appellationem,
ipso procuratore una cum dictis inquisitoribus sive iudicibus postmodum in penam contumacie
ipsius episcopi in ipso inquisitionis negotio concludendo et licet nos , facta nobis hiis expeditis
remissione fideli super premissis ab inquisitoribus predictis, prout in actis et remissione eorum
plenius continetur , ad sententiam diffinitivam ferendam contra eundem . . episcopum sine alia
citatione propter eius frivolam appellationem, ut predictum est, procedere potuissemus et possemus .
Tamen, eius pertinaciam in bono vincere cupientes , exspectavimus sperantes , quod dictus episcopus
ad humilitatis gratiam se convertens venire deberet veniam de commissis petiturus ; sed elata cer¬
vice superbie cumulando peiora prioribus nostram iuridictionem eludere nititur , . . prelatos , . .
canonicos et . . subditos suos indebite aggra[va]ndo magis ac magis , prout continua subditorum
suorum de ipso querimonia patefecit, que non possumus equo animo tolerare . Eapropter vobis
et cuilibet vestrum , qui super hiis fueritis requisiti, districte precepimus in virtute sancte obe-
dientie et sub pena suspensionis et excommunicationis, ita quod in hiis exequendis unus vestrum
alium vel alios non expectet, quatenus eundem . . episcopum personaliter, si copiam ipsius habere
poteritis , alioquin in ecclesia Monasteriensi publice et peremptorie citetis, ut feria secunda post
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festum beati Remigii nunc proximo futura compareat coram nobis in ecclesia Coloniensi hora
prime diffinitivam nostram sententiam super premissis auditurus , facturus et recepturus in hiis,
quod dictaverit ordo rationis , cum intimatione, quod, sive venerit sive non, nos ad diffiniendum
in dicto inquisitionis negotio, prout iustum fuerit, procedemus ipsius contumacia non obstante .
Quod si in hiis exequendis negligentes fueritis vel remissi, tribus diebus vobis et vestrum cuilibet
pro canonica monitione currentibus in hiis scriptis in vos exnunc ut extunc excommunicationis
sententiam promulgamus, ad penas alias contra vos processuri , prout rebellionis vestre qualitas
exig[er] it et dictaverit ordo iuris . Reddite litteras et, quid in premissis feceritis, nobis litteris
vestris hiis transfigendis plenius rescribatis . Datum in vigilia Exaltationis sancte Crucis anno
Domini M°CCC° sexto.